



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando que nos autos do Processo Licitatório nº. 007/2020, na modalidade Pregão Presencial nº. 004/2020, instaurada terem sido cumpridas todas as formalidades definidas pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações bem como Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, homologo os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio no referido certame.

Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8666/93, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para assinatura do respectivo registro de preço.

RESULTADO

Razão Social: JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES
Logradouro: RUA JOSE AUGUSTO MARCOS, Nº: 500, BAIRRO: PONTE PRETA
Cidade: UBÁ/MG, CEP: 36.503-132
CNPJ: 24.708.774/0001-30 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002752754.00-01
TEL.: (32) 3532-3963, E-mail:nt-comercio@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VENCEDOR	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
7	Álcool gel 70%, sem perfume, para desinfecção com ação antibacteriana. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Frasco com 500 mL.	UNID	2000	JOSÉ NEYMAR		4,80	9.600,00
12	Coador de café em tecido 100% algodão, tamanho extra-grande, com estrutura e cabo em alumínio com revestimento plástico.	UNID	20	JOSÉ NEYMAR	ZN	2,49	49,80
13	Coador de café em tecido 100% algodão, tamanho tradicional, com estrutura e cabo alumínio com revestimento plástico.	UNID	100	JOSÉ NEYMAR	ZN	1,89	189,00
19	Copo de vidro transparente, tipo americano, 190 mL. Caixa com 24 unidades.	CAIXA	50	JOSÉ NEYMAR	NADIR	24,38	1.219,00
21	Creme dental infantil (gel dental). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 50 g.	CAIXA	300	JOSÉ NEYMAR	DENTIL	3,70	1.110,00
30	ESCOVA DE ROUPA Nº 16	UNID	80	JOSÉ NEYMAR	DUPLAS	1,89	151,20
31	Escova para limpeza delicada com encaixe para as mãos, fabricada em material plástico resistente. Dimensões aproximadas: 4,5 x 9,5 x 2,5 cm.	UNID	30	JOSÉ NEYMAR	WLX	2,59	77,70
36	Faca para carne. Lâmina em aço inox e cabo em polipropileno na cor branca. Peso de 0,08 kg, comprimento de 277 mm, largura de 32 mm e altura de 48 mm. Produto com garantia contra defeitos de fabricação.	UNID	30	JOSÉ NEYMAR	MUNDIAL	12,95	388,50
41	Garrafão térmico, resistente a impactos e quedas, com capacidade para 5 litros. Fabricado com material atóxico e reciclável, com isolamento espesso de poliuretano, que conserva a temperatura por mais tempo. Tampa do tipo rolha, com copo para beber. Peso: 790 g. Dimensões: 31 X 20,5 X 20,5 cm	UNID	20	JOSÉ NEYMAR	ALADIN	21,00	420,00
52	LOÇÃO HIDRATANTE INFANTIL 200 ML	UNID	50	JOSÉ NEYMAR	ISABABY	10,95	547,50
56	PÁ DE LIXO CABO CURTO PLÁSTICO	UNID	200	JOSÉ NEYMAR	CARLA	1,63	326,00
57	Pá para lixo de cabo longo (60 cm), com base em material plástico e cabo de madeira revestida.	UNID	100	JOSÉ NEYMAR	CARLA	1,98	198,00
60	Pano de chão alvejado, 100% algodão, medindo 72 x 50 cm.	UNID	1200	JOSÉ NEYMAR	MOLDULAR	3,08	3.696,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

66	Papel toalha com folha dupla de superabsorção medindo 20 x 22 cm. Pacote com 2 rolos contendo 60 folhas cada.	PACOTE	150	JOSÉ NEYMAR	YURI	3,08	462,00
70	Pilha palito alcalina tipo AA. Cartela com 2 unidades.	CARTELA	50	JOSÉ NEYMAR	BR	2,80	140,00
73	Rodo plástico de cabo longo, 60 cm, com borracha dupla, de material resistente.	UNID	300	JOSÉ NEYMAR	CARLA	6,05	1.815,00
84	Sabonete líquido, concentrado, antisséptico, sem perfume, com pH neutro, indicado para cozinhas e hospitais. Galão de 5 litros.	GALÃO	50	JOSÉ NEYMAR	CORDEX	14,80	740,00
89	Saco de lixo 30 L/ 6 Kg. Dimensões: 59 x 62 cm. Pacote com 10 unidades.	PACOTE	3500	JOSÉ NEYMAR	RAVA	0,94	3.290,00
96	Vassoura de pêlos sintético, arredondada nas laterais medindo Aprox. 30 cm, fabricada em madeira	UNID	100	JOSÉ NEYMAR	CARLA	5,54	554,00
				RESULTADO			24.973,70

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$24.973,70 (vinte e quatro mil e novecentos e setenta e três reais e setenta centavos)**.

Razão Social: MAGALHAES INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI
Logradouro: RUA PADRE BAIO, Nº: 24. BAIRRO: CENTRO
Cidade: GUIDOVAL/MG, CEP: 36.515-000
CNPJ: 17.403.267/0001-22 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002082560.00-22
TEL.: (32) 3532-5146, E-mail: magalhaeslicita@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VENCEDORA	MARCA	PREÇO U.	PREÇO T.
4	Alcool 70 % Lt, caixa com 12 unidades	CAIXA	50	MAGALHÃES	ITAJÁ	57,70	2.885,00
9	BALDE PLÁSTICO 11,6 LITROS COM PEGADOR	UNID	80	MAGALHÃES	ARQPLAST	4,40	352,00
11	Cloro super forte com teor de cloro ativo de 3,9 à 5,6% p/p. Composição: Hipoclorito de sódio, corante e água. O rótulo deve conter data de validade, dados do fabricante, princípio ativo, composição do produto e conteúdo líquido. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 litros.	UNID	2000	MAGALHÃES	CORDEX	4,10	8.200,00
14	Coador de café de papel, nº 103. Caixa com 30 unidades.	CAIXA	80	MAGALHÃES	BRIGITTA	2,19	175,20
25	Detergente ácido para limpeza de pisos (cerâmicas, azulejos, ardósia, sanitários). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L.	UNID	200	MAGALHÃES	MARINA	3,68	736,00
26	Detergente lava louças, neutro, incolor, glicerinado, dermatologicamente testado. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL, (TIPO: YPÊ, MINUANO, LIMPOL OU SUPERIOR).	UNID	5000	MAGALHÃES	LIMPOL	1,60	8.000,00
34	Esponja de lã de aço. Pacote de 60g com 8 unidades.	PACOTE	3000	MAGALHÃES	QLUSTRO	0,99	2.970,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

35	Faca de mesa, serrilhada, totalmente em aço inox. Dimensões (C x L x A): 20,5 x 1,9 x 2,0cm. Caixa com 12 unidades.	CAIXA	10	MAGALHÃES	BARRICHELLO	35,00	350,00
44	Hastes flexíveis, com pontas de algodão, com antigerme. Caixa com 75 unidades. (TIPO: IGUAL OU SUPERIOR A JOHNSON & JOHNSON).	CAIXA	80	MAGALHÃES	COTON	1,94	155,20
46	Isqueiro de tamanho grande, com 7,5 cm de comprimento e peso aproximado de 10 gramas, que acende 3.000 vezes, com selo holográfico do INMETRO.	UNID	80	MAGALHÃES	BAIDE	2,80	224,00
50	Lixeira com capacidade para 15 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada. Medidas: 37 cm de largura, 44 cm de altura, 28 cm de comprimento e 1,5 kg. Cor branca.	UNID	40	MAGALHÃES	RICHIOFFO	17,55	702,00
51	Lixeira com capacidade para 25 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada. Medidas: 37 cm de largura, 60 cm de altura, 33 cm de comprimento e 2,5 kg. Cor branca.	UNID	40	MAGALHÃES	TRITEC	30,50	1.220,00
53	LUVA DE PVC CANO LONGO -	PAR	250	MAGALHÃES	VOLK	7,10	1.775,00
54	Luva para serviços gerais tamanho M, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.	PAR	300	MAGALHÃES	VOLK	2,30	690,00
55	Luva para serviços gerais tamanho P, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.	PAR	350	MAGALHÃES	VOLK	2,30	805,00
62	Pano de prato, 100% algodão, de alta absorção, medindo 45 x 80 cm.	UNID	120	MAGALHÃES	M&C	2,10	252,00
64	PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, FOLHA DUPLA, ROLO COM 30 METROS X 10 CM CADA, PACOTE COM 4 UNIDADES.	PACOTE	1000	MAGALHÃES	TOILET	3,95	3.950,00
68	PEDRA SANITARIA DESINFETANTE 40 G COM SUPORTE PLASTICO	UNID	400	MAGALHÃES	SANY	0,90	360,00
80	SABONETE ANTISSEPTICO PROTEÇÃO ANTISÉPTICA 1% TRICLOSANO -BARRA C/80G	UNID	200	MAGALHÃES	FRANCIS	2,20	440,00
81	Sabonete em barra com óleos hidraflorais e fragrância até 2 vezes mais intensa. Embalagem com 85 g.	UNID	200	MAGALHÃES	MARAN	0,95	190,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

82	Sabonete infantil para pele delicada, que limpa suavemente, dermatologicamente testado. Embalagem com 80 g.	UNID	250	MAGALHÃES	BABY	1,50	375,00
87	Saco de lixo 100 L/ 20 Kg. Dimensões: 75 x 1,05 cm. Pacote com 5 unidades.	PACOTE	3000	MAGALHÃES	LAIRE	1,33	3.990,00
91	Saco de papel monolúcido (branco) com 500 unid. (tipo saco de pipoca nº3)	PACOTE	500	MAGALHÃES	FERNANDO	13,45	6.725,00
				RESULTADO			45.521,40

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 45.521,40 (quarenta e cinco mil e quinhentos e vinte e um reais e quarenta centavos).**

Razão Social: ULTRA BONI COMERCIO EIRELI

Logradouro: RUA VEREADOR BENEDITO AUGUSTO VIEIRA, Nº: 423, BAIRRO: VILA CASAL

Cidade: UBÁ/MG, CEP: 36.500-001

CNPJ: 13.249.746/0001-85 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001733232.00-29

TEL.: (32) 3532-4143, E-mail: ULTRABONI@YAHOO.COM.BR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VENCEDORA	MARCA	VALOR U.	VALOR T.
1	Acido Muriático 1 litro	LT	100	ULTRA BONI	ANTARES	3,45	345,00
3	AGUA SANITÁRIA DE 1 LT COM TEOR DE CLORO 1,8 Á 2,5	LT	500	ULTRA BONI	CORDEX	1,75	875,00
5	Álcool etílico hidratado 46,2° INPM. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 1 L.	LT	1500	ULTRA BONI	QOTIMO	4,03	6.045,00
10	Cera líquida, autobrilho, incolor, para pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 750 mL.	UNID	500	ULTRA BONI	GIOCA	3,34	1.670,00
15	Colher descartável para refeição transparente, fabricada em poliestireno e pigmentos de alta pureza não tóxicos. Pacote com 50 unidades.	PACOTE	300	ULTRA BONI	STRAW	2,55	765,00
17	Copo descartável de 200 mL, fabricado em poliestireno não tóxico. Pacote com 100 unidades transparente e resistente.	PACOTE	3000	ULTRA BONI	TOTALPLAST	2,49	7.470,00
18	Copo descartável de 50 mL, fabricado em poliestireno não tóxico. Pacote com 100 unidades transparente e resistente.	PACOTE	4000	ULTRA BONI	TOTALPLAST	1,25	5.000,00
22	DESENGORDURANTE PRÓPRIO PARA SUPERFÍCIES TIPO AZULEJO, ESMALTADOS FÓRMICA, INOX E CERÂMICA - EMBALAGEM 500 ML COM FRAGÂNCIA.	UNID	600	ULTRA BONI	QOTIMO	2,15	1.290,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

27	Detergente líquido ácido glicerinado para alumínio. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL.	UNID	80	ULTRA BONI	FEROZ	1,45	116,00
28	Escova dental infantil macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade.	UNID	500	ULTRA BONI	FLOPPY	0,74	370,00
29	Escova dental macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade.	UNID	500	ULTRA BONI	MED FIO	0,84	420,00
33	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA.	UNID	5.000,00	ULTRA BONI	BRASILEIRINHA	0,35	1.750,00
37	Flanela na cor branca, 100% algodão, medindo 38 x 58 cm.	UNID	1000	ULTRA BONI	LISSE CLEAN	1,19	1.190,00
38	Fósforo Extra Longo. Palitos de fósforo extra longos, medindo 9,4 cm, em caixa de cartão impermeabilizado com lixa tradicional. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	200	ULTRA BONI	FIAT LUX	2,30	460,00
39	Fósforo medindo 4 cm, em caixa de cartão impermeabilizado com lixa tradicional. Pacote com 10 caixas com 40 unidades cada.	PACOTE	100	ULTRA BONI	QLUZ	2,30	230,00
40	Garfo descartável para refeição, transparente, fabricado em poliestireno e pigmentos de alta pureza não tóxicos. Pacote com 50 unidades.	PACOTE	400	ULTRA BONI	STRAW	2,55	1.020,00
42	Garrafa térmica com ampola de vidro, tampa tipo rolha, livre de BPA, que mantém 12 horas quente e 24 horas frio, com capacidade para 1 litro.	UNID	50	ULTRA BONI	EUREKA	18,20	910,00
43	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	800	ULTRA BONI	LEIDE	0,75	600,00
45	HIPORCLORITO DE SÓDIO 2,5% - SODA CLORADA, incolor, em escamas, com grau de pureza mínimo de 98%. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Pote de 500 g.	UNID	50	ULTRA BONI	ESCORPIÃO	10,70	535,00
48	LIMPADOR DE CERAMICA 1 LT - COMPOSIÇÃO: ACIDO SULFONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	LT	300	ULTRA BONI	QOTIMO	3,15	945,00
49	Limpador multiuso 4 em 1, que limpa, higieniza, perfuma e desengordura. Fragrância de lavanda. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL.	UNID	2000	ULTRA BONI	QOTIMO	1,82	3.640,00
58	PALHA DE AÇO Nº 2 SACOLA 25 GRAMAS	UNID	500	ULTRA BONI	MUNDIAL	0,75	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

61	PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO 75 X 60 CM	UNID	1000	ULTRA BONI	CARLA	2,70	2.700,00
67	Papel toalha interfolhado, 100% celulose, próprio para secar mãos. Folhas com 2 dobras, medindo aproximadamente 22,5cm de comprimento x 20,5cm de largura. Fardo com 4 pacotes com 250 folhas cada, totalizando 1000 folhas.	FARDO	50	ULTRA BONI	LEIDE	6,00	300,00
71	Plástico filme de PVC de alta qualidade, específico para uso doméstico. Resistente à perfuração, atóxico, inodoro, transparente, com certificação que atende às normas da ANVISA. Rolo de 28 cm x 100 m.	ROLO	30	ULTRA BONI	BOREDA	13,60	408,00
72	Rodo plástico de 40 cm, com borracha dupla, de material resistente.	UNID	200	ULTRA BONI	CARLA	3,75	750,00
74	Rodo plástico de pia em material resistente. Medida aproximada: 22 x 15 cm.	UNID	30	ULTRA BONI	CARLA	1,39	41,70
75	Sabão de coco em barra, para roupas delicadas, suave para as mãos, dermatologicamente testado. Embalagem com 5 unidades de 100 gramas cada.	PACOTE	50	ULTRA BONI	URCA	4,75	237,50
76	Sabão em barra, neutro, glicerinado. Embalagem com 5 unidades de 200 g cada.	PACOTE	50	ULTRA BONI	URCA	4,55	227,50
78	Sabão em pó em caixa 500g- Composição mínima: tensuativo aniônico, coadjuvante, sinergista. Branqueador óptico, tamponantes, corante, fragância, carga e água, alquilo, benzenosulfonato de sódio.	CAIXA	1000	ULTRA BONI	BREEZE	2,15	2.150,00
79	Sabão líquido 2 litros - SABAO EM PO LIQUIDO, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADAVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORACAO AZULADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 2 LT, ROTULO COM INFORMACOES SOBRE O SABAO EM PO, FABRICANTE, RESPONSAVEL TECNICO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA, CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	50	ULTRA BONI	ANTARES	12,45	622,50
83	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO PARA AS MÃOS - ERVA DOCE	LT	300	ULTRA BONI	PREMISSE	10,30	3.090,00
85	Sabonete líquido, concentrado, enriquecido com extratos naturais, pH neutro, fragância de erva doce.	GALÃO	50	ULTRA BONI	CORDEX	13,90	695,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

	Galão de 5 litros.						
88	Saco de lixo 15 L/3 Kg. Dimensões: 39 x 58 cm. Pacote com 20 unidades.	PACOTE	3000	ULTRA BONI	GOOD	1,45	4.350,00
92	Sanitizante em pó, com cloro ativo, indicado para hortifrutículas e ovos. O rótulo deve conter modo de usar, data de fabricação e validade, composição química, advertências e registro no Ministério da Saúde. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Pote de 1 Kg com medidor.	UNID	300	ULTRA BONI	QOTIMO	19,80	5.940,00
93	SHAMPOO ADULTO350 ML	UNID	100	ULTRA BONI	DARLING	6,45	645,00
95	Vassoura 100% de piaçava tipo extra.	UNID	300	ULTRA BONI	ATUAL	6,60	1.980,00
97	VASSOURÃO TIPO GARI TRANÇADO 42 FUROS COM CABO DE 1,5 METROS - FABRICADA EM MADEIRA	UNID	300	ULTRA BONI	CARLA	10,39	3.117,00
				RESULTADO			190.264,20

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 190.264,20 (cento e noventa mil e duzentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).**

Razão Social: SONIA ELI DA ROCHA GONCALVES
Logradouro: RUA MINERVINA MACIEL, Nº: 366 BAIRROS: CENTRO.
Cidade: ROSARIO DA LIMEIRA/MG, CEP: 36.878-000
CNPJ: 04.934.534/0001-46 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 834262948.00-57
TEL.: (32) 3722-3425, E-mail: mercadogoncalves2010@hotmail.com

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	Água sanitária: composição: hipoclorito de Sódio e água; principio ativo: hipoclorito de Sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco de 2000 ml,	3.000,00	R\$ 3,65	R\$10.950,00
6	Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 92º INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lo	600	R\$ 5,70	R\$3.420,00
8	Amaciante de roupas em embalagem plástica resistente de 2 litros. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto.	200	R\$ 5,25	R\$1.050,00
16	Condicionador infantil, hipoalergênico, que não provoca lágrimas. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 200 mL.	200	R\$ 7,70	R\$1.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

20	Creme dental com flúor ativo e proteção anticáries. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 90 g.	500	R\$ 2,15	R\$1.075,00
23	DESINFETANTE 500 ML COM FRAGÂNCIA, DESENVOLVIDO COM FÓRMULA QUE ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS.	500	R\$ 2,10	R\$1.050,00
24	Desinfetante para uso geral super concentrado, com ação bactericida e germecida, que desinfeta, limpa e perfuma com ação prolongada. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L. (TIPO): MINUANO, BATUTA OU SUPERIOR.	3.000,00	R\$ 4,60	R\$13.800,00
32	Escova para vaso sanitário, em fio de nylon com suporte, ambos em formato arredondado.	50	R\$ 4,15	R\$ 207,50
47	Lenço umedecido, dermatologicamente testado, medindo 12 x 17 cm, com embalagem plástica com tampa e abertura por onde sai o lenço. Pote com 450 lenços.	200	R\$ 8,50	R\$1.700,00
59	Panela de pressão, com capacidade para 7 litros, fabricada em alumínio polido com espessura de 1,8 mm. Tampa interna, válvula superior reguladora de pressão, cabo ergonômico em baquelite resistente. Medidas: 44 cm de comprimento, 23,6 cm de altura, 23,5 cm de largura e 1,8 mm de espessura. Aprovada pelo INMETRO.	20	R\$65,00	R\$1.300,00
63	Papel alumínio com 45 cm de largura. Rolo com 7,5 m de comprimento.	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
65	Papel higiênico folha simples, neutro, produzido com fibra 100% natural. Pacote com 12 rolos, medindo 60 m X 10 cm cada.	1.000,00	R\$10,50	R\$10.500,00
69	Pilha alcalina tipo AAA. Cartela com 4 unidades.	50	R\$ 5,45	R\$ 272,50
77	SABÃO EM PÓ COM TECNOLOGIA DE BRILHO ATIVO, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE 1 KG	1.500,00	R\$ 6,30	R\$9.450,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

86	SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS 90 G	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
90	Saco de lixo 50 L/ 10 Kg. Dimensões: 63 x 80 cm. Pacote com 10 unidades.	3.500,00	R\$ 1,45	R\$5.075,00
94		250	R\$ 6,90	R\$1.725,00
				R\$ 63.494,50

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 63.494,50** (sessenta e três mil quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).

Rosário da Limeira/MG, 03 de fevereiro de 2020.

José Maria Pinto da Silva
Prefeito Municipal